Uplata za vzdélavani v ZUS od $kolniho roku 2025/2026

Hudebni obor

Pfipravné studium zakd MS a 1. t¥. ZS — individudIni
PFipravné studium 7aka MS a 1. tf. Z§ — skupinova
Ptipravné studium |. stupné ostatni

Pfipravné studium Il. stupné

Zakladni studium

Zakladni studium dva hlavni pfedméty (nastroje)
Komorni (souborova) hra bez hlavniho predmétu
DPS Piccolo (jako hlavni predmét)

DPS Da Capo (jako hlavni predmét)

MladezZnicky sbor Canzonetta (jako hlavni predmét)

Literarné — dramaticky obor
Ptipravné studium
Zakladni studium

VSeobecné podminky

mésicné

200,-
120,-
310,-
310,-
310,-
400,-
100,-
80,-
120,-
160,-

mésicné
140,-
160,-

o Uplata za vzdélavani se provadi bezhotovostnim zpCsobem.

pololetné
1.000,-
600,-
1.550,-
1.550,-
1.550,-
2.000,-
500,-
400,-
600,-
800,-

pololetné
700,-
800,-

e Podklady k uhradé jsou zasilany elektronicky na mailové adresy zakonnych zastupca.

e Uplata za vzdélavani musi byt uhrazena za I. pololeti $kolniho roku nejpozdéji do 15. za¥i a za

II. pololeti nejpozdéji do 15. Unora.

¢ Uplata neni gkolnym (cenou za vyucovaci hodinu), mzdové naklady jsou pIné hrazeny statem.

o Skola Uplatu ani jeji ¢ast z diivodu planovani finanénich naklad( zakéim nevraci.

e V pfipadé nepfitomnosti pedagoga ve Skole se z organizacnich a ¢asovych divod( vyuka

nenahrazuje.

e Studium lze ukoncit pouze k 31. lednu nebo k 30. ¢ervnu, a to na zakladé pisemné odhlasky.

Prondjem nastroje

Nastroje s pofizovaci cenou do 10.000,-
Nastroje s pofizovaci cenou do 20.000,-
Nastroje s pofizovaci cenou od 20.000,-

VSeobecné podminky

e Prondjem nastroje je mozny na zakladé dohody o prondjmu.

rocné
420,-
600,-
780,-

e Platba se provadi bezhotovostnim zplsobem do 15. zafi na cely skolni rok véetné prazdnin.



